平成25年５月８日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長   米今政臣

（コード番号3042  JASDAQ）

問合せ先  取締役管理本部長 三木亮二

（電話 06-6136-0026）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．平成25年３月期業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

850

百万円

2

百万円

2

百万円

0

円 銭

0.00

今回修正予想（Ｂ） 755 △1 △1 △2 △0.80

増減額（Ｂ－Ａ） △94 △3 △3 △2

増減率（％） △11.1 － － －

(ご参考)前期実績
(平成24年3月期)

978 15 15 14 4.42

（注）当社は、平成25年４月１日付で普通株式１株につき100株の株式分割を行っており、当該株式分割後の
発行済株式総数をもって、「１株当たり当期純利益（又は損失）」を算定しております。

２．修正の理由

経営基盤の安定性を高めるため、収益率が高く、かつ継続的・安定的な収入の確保が見込めるストック型

サービスの拡販に経営資源を集中させてまいりました結果、物販等の商品売上が減少したことで、総売上高

は前回の業績予想を下回る見通しとなりました。

しかしながら、ストック型サービスの拡充が図れたことにより、売上総利益率は前年度比4.2％向上し、収

益性は徐々に改善されております。また、コスト面におきましても随時見直しを実施し、改善を重ねてまい

りましたことなどから、低コスト化も進んでまいりました。

但し、直前まで年度内の３月計上が可能と見込んでおりました大型プロダクト案件の売上が、翌事業年度

の４月へと計上ずれ込んだことで、最終的な各利益は、それぞれ前回の業績予想を若干下回る見通しとなり

ました。

（注）上記の業績予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上